



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

### ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GBD 1851J

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>				
1	TAILGATE	BADLY DENTED	2,668.00	1,399.70
1	TAILGATE 'NISSAN' STICKER	NECESSARY	175.00	141.80
1	TAILGATE LOWER MEMBER	BENT	688.00	499.60
2	TAILGATE LOCK LATCHS @ \$215.00	TO REPAIR SEE LABOUR	430.00	-
3	TAILGATE HINGES @ \$50.00	NOT NECESSARY	150.00	-
2	TAILGATE 'L' LOWER PANELS @ \$145.00	SERVICEABLE	290.00	-
2	TAILGATE 'L' LOWER PANEL STOPPERS @ \$121.00	SERVICEABLE	242.00	-
2	TAILLAMPS @ \$208.00	CRACKED	416.00	416.00
2	DROPSIDE GATES @ \$2998.00	TO REPAIR SEE LABOUR	5,996.00	-
1	REAR SPARE TYRE CHAIN	NOT NECESSARY	399.00	-
2	CHASSIS MEMBERS @ \$3800.00	TO REPAIR SEE LABOUR	7,600.00	-
1	FRONT CABIN REAR PILLAR N/S	DENTED	799.00	699.10
1	FRONT ENGINE EXHAUST BY PASS TUBE	BENT	382.00	365.50
1	GEAR BOX MOUNTING	TORN	268.00	268.00
2	ENGINE MOUNTING @ \$290.00	TWISTED	580.00	580.00
	LESS 10% DISCOUNT		-	-436.97
			21,083.00	3,932.73
<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>				
1	TAILGATE 70KM/H & 13 PAX STICKER (SN)	NECESSARY	25.00	20.00
1	TAILGATE INNER ALUMINIUM (SN)	BENT	850.00	480.00
1	SET TAILGATE INNER ALUMINIUM RIVET (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	REAR LICENCE PLATE (SN)	BENT	20.00	14.00
1	REAR SAFETY BAR (SN)	DISTORTED	1,200.00	680.00
1	DROPSIDE GATE CORPORATE STICKER (SN)	NOT NECESSARY	850.00	-
1	SET REAR REVERSE SENSOR (SN)	CRACKED	280.00	200.00
1	REAR TOW HOOK (SN)	SERVICEABLE	250.00	-
1	REAR 'U' BRACKET (SN)	BENT	60.00	60.00
			3,585.00	1,484.00



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b>LABOUR</b>			
	TO CHECK WIRING.		50.00	30.00
	TO DISMANTLE & REPLACING REVERSE SENSOR.		80.00	50.00
	TO LIFT-UP REAR CARGO DECK FOR REPAIR CHASSIS.		880.00	480.00
	TO STRAIGHTEN & REPAIR CHASSIS.		800.00	500.00
	TO SPRAY RUST PROOFING.		150.00	50.00
	LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACING PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF TAILGATE LOCK LATCHES, DROPSIDE GATES AND CHASSIS MEMBERS.		1,280.00	800.00
	TO PUTTY & SPRAY PAINTING.		1,800.00	800.00
			5,040.00	2,710.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>29,708.00</b>	<b>8,126.73</b>

<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>			<b>6,500.00</b>
---	--	--	-----------------

Report Ref No. CC6/EQI19019425/Uga3s2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.